
 

 
 

 

 

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ 

КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА» 

РЕШЕНИЕ 

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУ» МУНИЦИПАЛДЫГ 

РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

ШИИТПИР 

от «05»  марта 2019г.                        № 168                             с.Хандагайты 
 

 

Об итогах исполнения комплексной программы 

социально-экономического развития Овюрского кожууна Республики 

Тыва  

 (2006-2018 годов) за 2018 год  
 

            В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального района «Овюрский 

кожуун Республики Тыва» рассмотрев отчет об исполнении комплексной 

программы социально-экономического развития муниципального района 

«Овюрский кожуун Республики Тыва» (2006-2016 годов)  за  2018 год  Хурал 

представителей Овюрского  кожууна  РЕШИЛ: 

1.Утвердить прилагаемый отчет исполнения комплексной программы 

социально-экономического развития Овюрского кожууна Республики Тыва 

(2006-2016 годов)  за 2018  год. 

2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по вопросам собственности, экономики и предпринимательству 

Хурала представителей Овюрского кожууна. 

3. Опубликовать настоящее  Решение в газете «Овур черде»  и 

разместить на официальном сайте Администрации Овюрского кожууна. 

 

Глава-Председатель 

Хурала Представителей 

муниципального района 

«Овюрский кожуун Республики Тыва»                                      А.А. Ооржак 


